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Turun kaupunkiseudun MAL-sopimusluonnos 2020-2023 
 
 

Kaupunkiympäristötoimiala, maankäyttöjohtaja Jyrki Lappi ja kaavatalous-
suunnittelija Sanna Kari 13.6.2019:  

 
Turun kaupunkiympäristötoimiala pyytää lausuntoanne 13.6.2019 päivätystä 
MAL-sopimusluonnoksesta. Uusi sopimus on jatkoa nykyiselle vuosien 2016–
2019 Turun kaupunkiseudun MAL-sopimukselle. Tällä hetkellä sopimusluon-
nos on kirjoitettu entisten sopimusten tapaan neljälle seuraavalle vuodelle, 
mutta Antti Rinteen hallitusohjelman mukaan uudet sopimukset olisivat 12-
vuotisia. Tämä tarkentunee syksyn aikana sopimusten jatkoneuvottelujen yh-
teydessä. Samoin uuden hallituksen linjaukset saattavat vielä tarkentuessaan 
muuttaa jossakin määrin sisältöä ennen sopimuksen lopullista hyväksymistä. 
Sopimus on alkuperäisen aikataulun mukaisesti tarkoitus hyväksyä vuoden 
2019 loppuun mennessä. 

 
Turun kaupunkiseudun uutta MAL-sopimusta on valmisteltu vuoden 2019 ai-
kana yhdessä valtio-osapuolten kanssa MAL-sopimuksen valmisteluryhmäs-
sä, kaupunkiseudun MAL-työryhmässä sekä valmisteluryhmän työtä tukevas-
sa operatiivisessa ryhmässä. Turun kaupunkiseudun MAL-työryhmä päätti 
12.6. kokouksessaan lähettää sopimusluonnoksen lausunnoille.  

 
Sopimuksen tavoitteena on luoda edellytykset seudullisesti tarvetta vastaaval-
le monipuoliselle asuntotonttitarjonnalle ja asuntotuotannolle sekä liikennejär-
jestelmän ja maankäytön paremmalle yhteensovittamiselle. Tavoitteena on 
edistää vähähiilistä ja kestävää yhdyskuntarakennetta ja sitä tukevaa liikenne-
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järjestelmää ilmastonmuutoksen torjumiseksi, sekä mahdollistaa sujuva arki, 
työmarkkinoiden toimivuus ja elinkeinoelämän elinvoimaisuus. 

 
Toivomme, että tutustutte luonnokseen ja teette siihen tarvittaessa täydennys- 
ja muutosesityksiä niin tavoitteisiin kuin toimenpiteisiin. Sopimuksen viimeiste-
ly voi vaatia jatkovalmistelussa toimenpiteiden karsimista ja priorisointia. Voit-
te ottaa lausunnossanne kantaa myös esitettyjen toimenpiteiden priorisoimi-
seen.  

 
Lausunto pyydetään antamaan sähköisesti osoitteeseen kaupunkiymparisto-
toimiala@turku.fi viimeistään 27.8.2019. Mikäli lausuntoa tai ilmoitusta siitä, 
että lausunto on tulossa, ei toimiteta määräajassa, katsotaan, että lausujalla 
ei ole huomautettavaa sopimusluonnoksen johdosta.  

 
Lisätietoja sopimusluonnoksesta antaa maankäyttöjohtaja Jyrki Lappi, puh. 
040 657 7412, sähköposti jyrki.lappi@turku.fi 
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